PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA

EDITAL Nº 38/2015

A Juíza de Direito SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI, Presidente da Comissão do

Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Magistratura do Estado do Rio Grande do Norte,

torna público que, em cumprimento às decisões proferidas nos autos dos Processos nºs 0806560-

02.2014.8.20.0001, 0807299-10.2014.8.5001 e 0806265-62.2014.20.0001, do Juízo do 1º Juizado Especial

da Fazenda Pública da Comarca de Natal, ficam convocados para a realização do sorteio dos pontos para a

prova oral e para a realização das arguições (QUARTA ETAPA DO CONCURSO), na Escola da Magistratura

do Rio Grande do Norte – ESMARN, localizada na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, 1000,

Candelária, Natal/RN, nas datas e horários adiante relacionados, os seguintes candidatos:

SORTEIO DO PONTO: 10/09/2015, às 14h

ARGUIÇÕES: 11/09/2015 – início da prova oral: 14h10

CANDIDATOS:

10000611, Francisco Paulo Laurentino de Souza
10004967, João Alexandrino de Macedo Neto
10001556, Rodrigo Bahia Accioly Lins

Natal/RN, 06 de agosto de 2015.

Juíza SANDRA SIMÕES DE SOUZA DANTAS ELALI
Presidente da Comissão do Concurso